[image: Описание: Петропавловск-Камчатский-герб_1]
	ГОРОДСКАЯ ДУМА
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.07.2024 № 89

	О награждении Почетными грамотами Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа и Благодарностями председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа

В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах и почетных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа» и протоколом заседания Комиссии Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по наградам от 22.07.2024 № 29

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За значительный вклад в развитие торговли на территории Петропавловск-Камчатского городского округа, добросовестный труд, высокий уровень профессионализма и в честь профессионального праздника Дня работника торговли наградить Почетными грамотами Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа следующих работников общества с ограниченной ответственностью «ДисКам»:
Артушян Диану Мнацакановну – заместителя управляющего;
Писаренко Татьяну Владимировну – менеджера по документообороту;
Удавихина Филиппа Юрьевича – механика рефрижераторных установок.
2. За особый вклад в развитие торговли на территории Петропавловск-Камчатского городского округа, добросовестный труд и высокий уровень профессионализма наградить Благодарностями председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа следующих работников общества с ограниченной ответственностью «ДисКам»:
Гриценко Марину Юрьевну – технолога;
Орозова Эрмека – оператора-приемщика;
Хасанова Бектоша Хусан угли – грузчика.

	Председатель Городской Думы
Петропавловск-Камчатского
городского округа

А.С. Лиманов

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg